АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖНЕМОРДОКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06 декабря 2017 г. № 114

Об отмене Постановления Администрации Нижнемордокского сельсовета Глушковского района
№82 от 25 сентября 2017г. «Об утверждении технологических схемАдминистрации

Нижнемордокского сельсовета Глушковского района  Курской области  по

предоставлению муниципальных  услуг»

Администрация Нижнемордокского сельсовета Глушковского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отменить Постановление Администрации Нижнемордокского сельсовета Глушковского района
№82 от 25 сентября 2017г. «Об утверждении технологических схемАдминистрации
Нижнемордокского сельсовета Глушковского района  Курской области  по предоставлению
муниципальных  услуг».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на зам.главы Нижнемордокского
сельсовета Комиссарову С.А.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Нижнемордокского сельсовета

Глушковского района  Н.А.Клягин